A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADESAO A ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS

N° 00001/2021 - FMS - PMBEX

TERMO DE

RATIFICAÇÃO E SUA
PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL

!«-■ ■ , K i ^
i p- .. Licita

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LlCrrACAOBAYEUX@GMAlL.COM

BAYEUX
COVERNO MUNÍCiPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

SECRETARIA DA SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N? 00001/2021 - FMS-PMBEX

PROCESSO LICITATÓRIO 00074/2021 - FMS - PMBEX

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais, com base nas Informações constantes neste processo em
referência, através da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 0003/2021 - PMBEX, oriunda
do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00001/2021 - PMBEX, embasado no Parecer Jurídico
da Procuradoria Geral do Município, e em cumprimento aos termos do Artigo 43,
Inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, acato o Parecer Jurídico,
RATIFICO e ADJUDICO a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00001/2021 - FMS
- PMBEX que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LOCAÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO E SERVIÇOS ADJACENTES
PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BAVEUX/PB, em favor da empresa: VLADMIR DE MATOS LEITÃO - CNPJ
17.018.554/0001-19, pelo valor total de R$ 43.200,00 (QUARENTA E TRES MIL E
DUZENTOS REAIS), para a contratação em referência, fundamentada no Decreto
Federal n^ 7.892/2013 e Decreto Municipal n^ 30/2019, em conseqüência, fica
convocada a proponente para assinatura do Instrumento de contrato, nos termos do
Art. 64, caput, da lei 8666/93, sob as penalidades da lei.

Registre-se, Publlque-se e Cumpra-se.

Baveux - PB. vjO de Maio de 2021.

C
ÍÍANÕDA SILVA nas '

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

44 João Pessoa - Quarta-feira, 19 de Maio de 2021 Diário Oficiai

Prefeitura Municipal
de Gado Bravo

LiCiTAÇAO
PKLI El rUKA MtMCIPAI. DK GADO BRAVO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00009/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRA\'0. aimvcs dc seu Prcgociro Oficial, torna público a
todos os interessados que no dia 25 de Maio de 2021 às 09h00niln. fará realizar licitação na modalidade
PREGÀO ELETRÔNICO, tipo Menor Preço, por item. tendo por objeto a: AQUISIÇÃO DE KJTS DE
ITSTF RÁPIDO F SWAR PARA DIAGNÓSTICO DF, COVÍD-19, F.M CARÁTER DF URGRNCrA
PAR A O ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA, tipo menor preço por item,
para atender a necessidades da Secretarias, conforme consta do Edital durante o exercício de 2021. As

empre.sas interessadas poderão adquirir o Edital gralnitameiite através do telefone (83) 3.147-1820, do
portal do TCETB https://purlal.tce.pb.güv.br/ via (SAGRES CIDADÃO - Mural de Licitações - Lici
tações Previstas) e oti por c-maii; tíadobravolieitcieao(fl>gmaiI.cüin <Lis 09h00miii às 12b00min c/ou do
ponal hTtp:- wwAv.portaldccompraspublicas.com.br.

Gado Bravo - PB. 18 de Maio de 2021.

ERINALDO .\R.\L)JÜ SOUSA

/  Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal
de Caraúbas

LICITAÇAO
PREFEI TURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00007/2021

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua: Expe
dicionário LuisTcnório Lcào. 699 - Centro - Caraúbas - PB, ás 09:00 horas do dia 01 dc Jurüu) dc 2021,

licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de
Preços objctÍN ando connataçòes flmiras, para: LOCAÇÃO DE MÁQUIN.AS COPIADORA, Recursos:
prex istos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n'' 10.520/02 e subsidiaríainente a Lei
Federal n" S.666'9.1; Lei Complementar n' 123/06; Decreto Federal n" 7.892/13; Decreto Municipal n"
001/18; c legislação pertinente, con.sidcr'adas as altcniçôcs posteriores das referidas luirmas. Itilormaçôes:
no Itorãriodas OS:OÍ) as 12:0í) hora.s dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3307-1 1 75.
E-tnail: liciiaeaofu.caraiibas.pb.gov.br. Ldital: www.tce.pb.gov.br.

Caraúbas - PR, 18 de Maio de 2021
SONILDO HOSTIO DA SILVA

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal
de itatuba

LICITAÇÕES
PREFEITT RA .MUMCIP.U. DE IT.ATUBA

AVISO DE LIC ITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00019/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Professor
José Silvcrio, 75 - Centro - Itatuba - PB. às I0:0() horas do dia 03 dc Junho dc 2021. licitação modalida-
i)c Pregão Presencial, do tipo incnoi preço, para: Fornecimento Material Hidráulico para o Município,
mediante solicitação e entrega jjarcelada. em atendimento as demandas operacionais deste município.
Recursos: previ.stos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n" 10.520/02 e subsidiariamente
a Lei Federal n" 8.666'93: Lei Coniplemenlar n""' 123/06; Decreto Municipal n" 004/2006/07; e legislaç-ào
pcnincntc. consideradas as alterações posicrioies das referidas nonnas. Informações: no horário das 08:00
Cl'! 14:00 horas dos dias úici.s, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3398-1020. E-mail: licitacao@
itatuba.pb.uov.br. Edital: https://itatuba.pb.gov,br: www.tce.pb.gov.br.

itatuba - PB, 18 dc Maio de 2021

JLISCELINO MONTEIRO DA SILVA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICTI»ALDE ITATUBA

■VVTSO DE LICITAÇ.ÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00020/2021

lorna público que fara realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Professor
José Silvério. 75 - Centro - Itainb.a - PB. ã.s 10:00 horas do dia 08 de Junho de 2021, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Fomectmenio de Medicamentos injetáveis para Secretária
Municipal de Saúde deste Município, mediante solicitação c entrega parcelada, em atendimento as. demandas
operacionais do Miuiicipio. Rccurso.s: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federai n"
]().520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n" 8.666/93; Lei Complementar n" 123/06; Decreto Munici
pal n" 004/2006/07: e legi.slação pertinente, consideradas a.s alterações posteriores das referidas normas.
Informações: no horário das 08:00 as 14:00 lioras dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083)

3398-1020. E-niail: Ucitacaof^itatuba.pb.gov.br. Edital: https://itatuba.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.
Itatuba - PB. 18 dc Maio dc 2021

JUSCELINO MONTEIRO DA SILVA
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA

AMSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N*» 00018/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e F.quipc de Apoio, sediada na Rua Professor
José Silvério. 75 - Centro - itatuba - PB. às 13:00 horas do dia 01 de Junho dc2021, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Fornecimento MATERIAL DE CONSTRUÇÃO p;u"a o
Município, mediante .solicitação e entrega parcelada, em atendimento as demandas operacionais deste
município. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n" 10.520/02 e sub
sidiariamente a Lei Federal n" 8.666/93; Lei Complementar n" 123/06; Decreto Municipal n" 004/2006/07:
e legislação peitinenic, consideradas as alterações posteriores da.ç referidas normas. Informações: no
horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço .supraeitado. Telefone: (083) 3398-1020.
E-mail: licitacaoí^itatuba.pb.gov.br. Edital: https://itatiiba.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Itatuba - PB. 18 de Maio de 2021
JUSCELINO MONTEIRO DA SILVA

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.WEUX

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00021/2020 -PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 00096/2021 -PMBEX
Com base nas informações constantes no referido Pregão e cm cumprimento aos tennos do artigo 43,
inciso VI, da Lei Federai 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o parecer jurídico da Prociundoría
Cjeral do Município e demais atos constantes nos autos. eAD.lUDlCOe HOMOLOGO presente processo
licitatório que tem por obicto aCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ACOMPANHAMENTO NA ARE A DE CAPTAÇÃO E GESTÃO
DE RECURSOS JUNTO AO GONTRNO FEDERAL E OUTRAS INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS,
PARA ATENDER-AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, ficando
a empresa SME SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ: 13..519.354/ÜÜ01-99. ganhadora, pelo
valor mensal c.stimado dc RS 3.800,00 (TRÊS MIL E t])ITOCENTOS RE.AIS)c valor tolaTanual estimado
de RS 45.600.00 (QUARENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS). Com base no Art. 4^ Inciso
XXII. da Lei n° 10.520/2002, ein conseqüência, fi ca convocado o(s) adjudicaiàrio(s) para assinattira do
Insirumciuo Contfaiual, nos lermos do ari. 64. capui. da Lei n". 8.666/93, sob pena de decair o direito à
contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

Bavcux - PB. I7dc Maio dc 2021.
LUCTENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefcilii Constitucional do Município dc Bayeux

PREFEITUR.\ MUNICIPAL DE B.AYEUX
SECRETARIA DA SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE R.\TIFIC.\Ç.ÃO
ADESÃO A ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS N" 00001/2021- FMS-PMBEX
PROCESSO LICITATÓRIO 00074/2021 - FMS - PTMBEX

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAY EUX. ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suasl
atribuições legais, com base nas informações constantes neste processo em referência, através daATA >
DE REGISTRO DE PREÇOS N" 0003/2021 - PMBEX. oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO SRPN^
00001/2021 - PMBEX, emba.sudo no Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município, e em cum- i
primento aos lermos do .Artigo 43, Inciso Ví, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, acato o Parecer /
Juridico. RATIFICO e ADJUDICO a ADESÃO A .ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 00001/2021 '
- FMS - PMBEX que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMI^RESA ESPECLALIZADA EM LO-
C.AÇÁO DE RELOGIO DE PONTO ELETRÔNICO BIOMÉTRICO E SERVIÇOS AD.TaCENTES
PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/ \
PB.em favor da empresa: VLADMIR DE MATOS LEITÃO - CNPJ 17.018.554/0001-19, pelo va lor total
deRS 43.200.00 (QUARENTA E TRES MIL E DUZENTOS REAIS), para a contratação em referência,
fundamentada no Decreto Federa! n'7.892/2013 e Decreto Municipal n" 30/2019, em conseqüência, fica ^
convocada a proponente para assinatura do instrumento dc conti-ato, nos termos do Art. 64, eaput. da lei
8666/93, sob as penalidades da lei.
Regisire-se. Publique-se e Cumpra-se.

Rayeux - PR, 10 dc Maio de 2021. |
AÜRLANO DA SILVA NASCLMENTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE S.AÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO
A\TSO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRPN° 00018/2021 - FMS-PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00070/2021 - FMS-PMBEX

.A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bayeux-PB, aira\ és da seu Pregoeira, toma públi-

ANÜ42- N"0X4 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEÜX - PB -18 DE MAIO DE 2021 www bayeux pb gov br 2

I  iw trefeÃaio jwEssncSnl <!«( ímilíf*»
ik tai*« eftli»». aminiíMÁ» i oootnaiSi»

KaiiKlltai Kdtówm Mumapal «í Binwst IifflrfM ».
SHMtri» Mürótíptt (fe Swílc.

O SKC8»n-Á«rO BE SAÚDS. Hio»

Ae. 1 mkB « «kro »lírt^ ikaaiMi át» «fvMam <*«» íiraisw^

COV'.í(COVB.lJ).«a»oi>í^lii«)ii««!iiitoK)i«at»r^-

{{^OikQ^aombB^pmoidaíiikvsíâacfHw^aeor^C!
(k ̂acins ik 1»^ ccokcnw {»}>

4 ̂wl^áIV•QlI•OOVtS(t{nII(Oxk3<kAal>2<»<aí,<Sus
-sfsrwias iqjâx & a{âc»çie .«sgw)^ 4cMr.

Vidsít C^flOKAVAC

dft scganda dote âs vadtn.

17*. ̂  tiRtc* r* ̂

»viãi»^^S0ff}n^4icPttk'hMí)âMM^pKím>áot»BK
J8 de oa (te-v««&r ptt<*r por

■wLdksNsad*

camásoaasoB e cosoieasc»
at assiBáatvtti tiM

láKk igual oa «çenpr s famas» aso» ijue a
dv 4e«*iç*» a^iicjK ou pK««9i dfiKjoo^ctmdi^

Ott deseftflipeaKedBs (d^odestec (te
»od«f#(i*^wç, DPOQ;

a (sdà^ svmçaáo 1,4 « 5);

D ^ie»$^ailmaíiSiaColmficàwf^I6d«cétioo<tepete);
h) Doc^ baMké}S9£ss (i»

LICITAÇÃO

m.

CNPI:

Ap.r!
fwwta lníiík». 2««íWo«s ̂ uf «
!*,d<.®l. !*

»jia taa <k s

?«íg»6 úsika P» Brs át> íhp» am I%aá8. «ak-JC jw wtafc wnWJ a á»
MiiataJa Iara i» (bpcodèKiM Sàtsa Jo iijio <» «Ma* «mifaa pSiiiüos jn^iíMiaita
de coraiaKMMísB pttseoeW » m<!#a, oias íOTcWMKM POT.ÍIJTO «1IK1BWÇ&'<fa
i  imititáM « da dsseaspa&â ib ̂ £(tká|^tt ts& Wsss& mív^

a f««Raff ai stm 4tívíd«áe6. átuetia jcahíâf a ds

o lôoafiiOM * lotação d»

í«gmie&ito: A wadM(a do !«<i de «í*) »to i»pfe«i efflte*<k

An. y. A»|£s!&}ta
S ARSCOV.aCOVEK If.

An. 4*. fico •eaét^ «tu servkkmpâNísses^ m<sflatB4

E -dsbsEa»«xtia£;
•> g^ktono^ tb bsakátdétde;

IV - »dkit<nst de pctietikawbde.

CtWÈ|tifCSWí«BÍ
B O ^aeuttD <bv

,A«. 5*.f%av

An. 6'Eas Poft^RBi
aae^aa em rmtkm áo eoatrgo dsrtda <
pw

t edv«á«de« « n&g ttsÉaus <3do

i iOTt^om deaigttKios o

ESTADO DA PARAÍBA
PURFEITURA MUNiCiPAÍ. ÜE BAYEÜX

COMISSÃO PERMANE.NTE DE LICITAÇ,\0

EXTIWTO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 00114/2021 - FMS-FMBEX
OB|ETÜ; CONTRATAÇÃO DE ESlPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE RELSGiO DE
PONTO ELETRÔNICO lüOMÉnilCO E SERVIÇOS AI))ACENTES PARA ATENDER
NECESSIDADK DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MliNICÍPtO DE BAYEUX/PB.
PROCEDIMENTO l.lCSTATaRiO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N^
00001/2021 - FMS-PMBEX; PROCESSO LICITATSRIO 00074/2021 - FMS - PM8EX
DOTAÇÃO 0RCAS1GNTÁRIA: NATUREZA DA DESPESA: 2290.39 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA lURÍÍlICA; 2,151 - FUNDO HlíNICIPAL DE SAÚDE - FMS;
10.301.3024 2100 - MANUTENÇÃO DO PROCMMA ATENÇ.AÔ B.iSICA
10.301,3024 2093 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
VIGÊNCIA: DE 10/05/2021A 10/05/2022
CONTRATANTE; SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNidPiO DE BAYEUX,
08.924,501/0004-02
CONTRílTADA: VLAQMIR DE MATOS EEIT.ÃO- CNPl 17.018.554/0001-19
VALOR ESTIMADO: RS 43.21)0,00 [QUARENTA ETRES MIL E DUZENTOS REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL OE BAVEUR

SECRETARIA DA SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N« OOOOV2021 - FMS-PMBEX

PROCESSO lICITA^ntRIO 00074/2021 - FMS - PM8EX

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO OE 8AVEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso dl
suas atribuições legais, com base nas informações constantes neste processo ei
referência, a^avés da ATA D£ «HfíiSTRO DE PREÇOS m 0003/2021 ■ PMBEX, oriuni
tio PREGÃO EtETRÔNiCO SRP M* 00001/2021 - PMBEX, embasado no Parecer Jurídlcí
da Proairadofia Gerai Uo Município, & em cumprimento aos rermos do Artigo 43^
Inj^ç VI, da Lei n' S.686/93 c alterações posteriores, acato o Parecer Jurídici
R^íFiCO e ADJUDICO a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N* 00001/2021 - FMI
- PMBEX que tem por obj eto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAU2ADA E

^ LOCAÇÃO DE RtLBGlO DE PONTO ELETRÔNICO StOM^TRlCO E SERVIÇOS ADJACENTE!
/ PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO Oi

BAYEUX/PB. cm favor da empresa; VUDMIR DE MATOS LEITÃO - CNPJj
37 OB.554/0001 -B. pelo valor total de RS 43.200.00 (QUARENTA E TRES MU.
DUZENTOS REAIS), para a contratação em referência, fundamentada no üccreti
Federal n? 7.B92/20B e Decreto Municipal ns 30/2015 . ern consequênoa, ficaj
convocada a proponente pan» assinatura do Instrumento de contrato, nos termos dj
Art. 64. caput, da lei 8866/93, sob as penalidades da lei.

Registre-se, Púbtiquc se e Cumpra-se.

Bayeu*- PB. B de Maio de 2021.

.An ?'?4or«i)fBe>ottiR»â»pfWc«â^ôsí«nd<fea«íde«i4aot»ervW!afTsfloo^4uPbH»
dp Msb8^9 ét Saêd». dfvvt^ ptí« SrMí» a# S«cw^

Aít P
isfccçto poí CO^D49, bcjB

a 4e r» tn^alho ao conhoiiB s
ifâiMMiksccasnietaio.

Aa 9* Esta Puitará «tt» en M 4«u <k

BAYEÜX. PR. J7dei»«íd<b2S2l.

KMCMflta

ADRIANO DA SILVA NASCIME^rrO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL OE SAÚDE

^
 O

i

ba

ye
ux

.p
b.

go
v.

br
/H

ci
ia

c3
o/

3d
es

ao
-a

-3
f3

-d
e-

re
gi

st
ro

-d
e-

pr
ec

es
-n

-0
00

01
-2

02
1-

fm
s-

pm
be

x/

Q
 í

is
Pu

b
@
 P

or
ta
i 6
0
Gs

st
or

@
 Á

re
a
Re

st
ri

ta

@
 L

ic
it

aç
õe

s
PO
RT
AI
 S
AY

cü
X

Ho
nt
e

- P
or
ta
l d

e
C..

.
t'
 C
KP
J

2!
|
PE

CE
ER

AL

LÇ
 E

ST
AD

UA
L

PM
JP

@
 F

GT
S

^

Tr
aó
al
hi
sí
i

'í
f'
in
íc
io

ff
i
Go
ve
rn
o

£
S
 C
on
tr
a
C
h
e
g
u
e
 v

8
 Pu
bi
fc
ac
âe
s
e
 D
ec
re
to
s

©N
ot
íc
ia
s

íC
Se
rv
iç
os

C
 O
uv
id
or
ia

Pu
bl
ic
aç
õe
s
d
a
 L
ic
it
aç
ão

í
A
T
I
F
i
C
A
C
A
O
 -<

■
P

U
B

l
i N

"
0

0
0

0
1

/2
0

2
1

-

F
M

S
-P

M
8

E
X

P
ub

lic
aç

ão
TE

RM
O

DE
 R

AT
IF

IC
AÇ

ÃO
 +

 P
UB

LI
CA

ÇÕ
ES

 -
AD

ES
ÃO

 A
 A

TA
 D

E
RE

G
IS

TR
O

 D
E

PR
EÇ

OS
 N

®
00

00
1/

20
21

F
M

S
-P

M
B

E
X

D
es

cr
iç

ão
 d

a
P

ub
lic

aç
ão

CO
NT

RA
TA

ÇÃ
O

DE
 E

MP
RE

SA
 E

SP
EC

IA
LI

ZA
DA

 E
M

LO
CA

ÇÃ
O

DE
 R

EL
ÓG

IO
 D

E
PO

NT
O

EL
ET

RÔ
NI

CO
 B

IO
M

ÉT
RI

CO
 E

SE
RV

IÇ
OS

 A
DJ

AC
EN

TE
S

PA
RA

 A
TE

ND
ER

 N
EC

ES
SI

DA
DE

S
DA

 S
EC

RE
TA

RI
A

DE
 S

AÚ
DE

 D
O

MU
NI

CÍ
PI

O
DE

 B
AY

EU
X/

PB

A
rq

ui
vo

 p
ar

a
D

ow
nl

oa
d

CO
NT

RA
TO

 A
OM

W
IS

TR
AT

iV
O

N
' 0

01
14

/2
02

1
-

FM
S-

PM
BE

X
+

EX
TR

AT
O

E
SU

AS
 P

UB
LI

CA
ÇÕ

ES
 -

EM
PR

ES
A

VL
AD

M
IR

 D
E

M
AT

OS
 L

Ei
TÃ

O
-

CN
PJ

17
.0

18
.5

54
/0

00
1-

19
 -

AD
ES

ÃO
 A

 A
TA

 D
E

RE
GI

ST
RO

 O
E

PR
EÇ

OS
 N

" 0
00

01
/2

02
1

-
FM

S-
PM

BE
X